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"Distribucion de viajes por sexo"

IDENTIFICACION DE LA INFORMACION

Autor del Metadato

Resumen

Resumen no disponible
Fecha de publicacion
2021-02-26 09:23:00

Derechos

Categoria
Sociedad
FUENTE DE LA INFORMACION

Fuente

URL
http://idegeo.centrogeo.org.mx/layers/geonode%3Amunicipal_1
Historial de procesamiento
No se provee informacion
REFERENCIA ESPACIAL
WKT

POLYGON((-99.36562781841623 19.047886680642257,-99.36562781841623
19.59279938131002,-98.94016781335368 19.59279938131002,-98.94016781335368
19.047886680642257,-99.36562781841623 19.047886680642257))

Codigo de la proyeccion
EPSG:4326

EXTENSION DEL RECURSO



Oeste

Este

Norte

Sur

-99.3656278184

-08.9401678134

19.0478866806

19.5927993813

ATRIBUTOS

Nombre

Descripcion

CVEGEO

NOMBRE
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NOM_ENT
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POB34 R
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POB36_R
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POB37_R
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POB38_R
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POB39 R
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POB40_R

POB41




POB41_R

POB42

POB42_R

POB43

POB43 R

POB44

POB44_R

POB45

POB28_R

POB48

POB48_R

POB49

POB49 R

POB50

POB50_R

POB51

POB51_R

POB52

POB52_R

POB53

POB53_R

POB54

POB54 R

POBS55

POB55_R

POBS56




POB56_R

POB57

POB57_R

POB58

POB58_R

POB59

POBS59_R

POB60

POB60_R

POB61

POB45_R
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POB46_R
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POB64

POB64 R
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POB65_R

POB66_R
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POB70

POB70_R

POB71

POB71_R

POB72

POB72_R

POB73

POB73 R

POB74

POB74 R

POB75

POB75_R

POB76

POB76_R

POB77

POB61_R

POB62

POB62_R

POB63

POB63_R

POB66

POB78_R

POB79

POB79 R

POB80

POB80_R




POB81

POB81_R

oID_1

Via_mujere

Via_hombr

Hombre_1

Mujer_1

POB77_R

POB78
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